

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล. สายปอเนาะบ้านป้อมมิ่ง หมู่ที่ 2 ตำบลป้อมมิ่ง - บ้านกำแพงภูเก๊ะ หมู่ที่ 4 ตำบลโกตาบารู อำเภอรามัน จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก / จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล. สายปอเนาะป้อมมิ่ง หมู่ที่ 2 ตำบลป้อมมิ่ง - บ้านกำแพงภูเก๊ะ หมู่ที่ 4 ตำบลโกตาบารู อำเภอรามัน จังหวัดยะลา

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา / องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,536,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 5.00 เมตร ยาว 450 เมตร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 21 ม.ค. 2569 เป็นเงิน 2,536,147.29 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 เอกราช ยี่เส้น ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

7.2 อสมิต ตาละ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 อามัน ตาละ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล. สายป่อเมาะบ้านป้อมมั่ง หมู่ที่ 2 ตำบลป้อมมั่ง - บ้านกำปงบูเกะ หมู่ที่ 4 ตำบลโกตาบารู อำเภอรามัน จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก 1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	1,360.000	74.83	101,768.80	1.3848	103.62	140,929.43
2	1.2 งานดิน (EARTHWORK) 1.2.1 งานถางป่าและขุดต่อ 1.2.1.1 งานถางป่าและขุดต่อขนาดกลาง (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	1,350.000	3.81	5,143.50	1.3848	5.27	7,122.71
3	1.2.2 งานดินคันทาง (EMBANKMENT) 1.2.2.1 งานดินถมขยายคันทาง (EARTH EMBANKMENT) 1.3 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)	ลบ.ม.	1,055.000	152.04	160,402.20	1.3848	210.54	222,124.96

อาแมน ตาเละ

14 มกราคม 2569 14:39:19

หน้า 1 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล. สายปอเนาะบ้านบือมัง หมู่ที่ 2 ตำบลบือมัง - บ้านกำปงบูเกะ หมู่ที่ 4 ตำบลโกตาบารู อำเภอรามัน จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	1.3.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุมวลรวม) 1.3.2 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)	ตร.ม.	1,360.000	11.47	15,599.20	1.3848	15.88	21,601.77
5	1.3.2.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE) 1.3.3 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	389.000	194.93	75,827.77	1.3848	269.93	105,006.29
6	1.3.3.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.4 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.4.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	90.000	542.70	48,843.00	1.3848	751.53	67,637.78

อามัน ดาละ

14 มกราคม 2569 14:39:19

หน้า 2 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล. สายปอแนะบ้านบือม้ง หมู่ที่ 2 ตำบลบือม้ง - บ้านกำปงบูเกะ หมู่ที่ 4 ตำบลโกตาบารู อำเภอรามัน จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	1.4.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	2,250.000	434.25	977,062.50	1.3848	601.34	1,353,036.15
8	1.4.1.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	220.000	156.33	34,392.60	1.3848	216.48	47,626.87
9	1.4.1.3 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	450.000	68.74	30,933.00	1.3848	95.19	42,836.01
10	1.5 งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 1.5.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม. 1.6 งานทางเชื่อม 1.6.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.6.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ม.	60.000	1,053.35	63,201.00	1.3848	1,458.67	87,520.74

อาแมน ตาเละ

14 มกราคม 2569 14:39:19

หน้า 3 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล. สายปอแนะบ้านบือมั่ง หมู่ที่ 2 ตำบลบือมั่ง - บ้านกำปงบูเกะ หมู่ที่ 4 ตำบลโกตาบารู อำเภอรามัน จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	1.6.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	500.000	434.25	217,125.00	1.3848	601.34	300,674.70
12	1.6.1.1.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	45.000	156.33	7,034.85	1.3848	216.48	9,741.86
13	1.6.1.1.3 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	100.000	68.74	6,874.00	1.3848	95.19	9,519.11
รวมราคากลาง								2,415,378.38
บวกเพิ่ม 5% ของราคากลาง (เฉพาะ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้)								2,536,147.29

หมายเหตุ ตามหนังสือกระทรวงการคลัง ด่วนที่สุด ที่ กค 0408.5/158 ลงวันที่ 5 มกราคม 2548 เรื่องการช่วยเหลือผู้ประกอบการอาชีพรับเหมาก่อสร้างในพื้นที่ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้ ข้อ 3.5

กำหนดให้การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างตามหลักเกณฑ์ปกติ และบวกเพิ่มเป็นค่าตอบแทนพิเศษเพื่อจูงใจในการปฏิบัติงาน จำนวนร้อยละ 5 ของราคากลางที่คำนวณได้

อาหมัน ตาเละ

14 มกราคม 2569 14:39:19

หน้า 4 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล. สายปอเนาะบ้านบือม้ง หมู่ที่ 2 ตำบลบือม้ง - บ้านกำแพงบูเกะ หมู่ที่ 4 ตำบลโกตาบารู อำเภอรามัน จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา



(เอกราข ยี่เส้น)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(อสมิล ตาละ)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(อามัน ตาละ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

อามัน ตาละ

14 มกราคม 2569